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Rolf Egil Krog har ordnet med premier til konkurransene. 
Arne Nyaas er vår webmaster og har lagt ut bildene fra konkurransene på vår 
hjemmeside, der en kan bildene i slide show. Arne oppfordret (via mail) 
medlemmene til å fornye galleriet sitt. Han hadde et program der vi kunne legge 
musikk til bildene, slik at de ble presentert som slid show med musikk. Noen 
medlemmer reagerte straks og etter hvert kom flere til slik at det nå er 6-7 stykker 
som har fornyet sitt galleri (meget positivt). Men her bør alle gjøre en jobb med 
fornying.  Jeg har fått tilbakemeldinger fra folk som besøker hjemmesida vår og 
som syns dette var fint. Helge Ytterhaug har hatt ansvaret for fotorommet. 
Låneboka som ble lagt ut har fungert bra, nå er det lettere å vite hvor utstyret 
befinner seg. Rommet blir ikke så mye brukt av medlemmene, men det blir da 
skrevet ut en del bilder på vår fine skriver. 
 
Aktiviteter i  2009 
Det er avholdt 9 medlemsmøter (årsmøte inkludert). Det har vert konkurranser på 
alle møtene, mange bra bilder har deltatt. 
Vinnere av konkurransene har vært: 20.01.09 Årets bilde Danny Cothren (meiser), 
25.02 .06 Arne Nyaas  vindu med snø), 17.03.09 Freddy Jensen ( ekorn på stram 
line), 26.05.09 Kåre Guldvik  (røyskatt), 22.09.09 Kåre Guldvik  (svane), 20.10.09 
Kåre Guldvik  (blåstrupe),  17.11.09 Rolf Egil Krog (Adamsfallet), 15.12.09  
Edvard Ryen  (slipstein). 
 
På etterjulsvinteren prøvde vi oss med grunnleggende kurs i bildebehandling.  5-6 
medlemmer deltok. Det var tenkt 2 kurs, men vår interne kursleder Arne Nyaas 
ble forhindret på den oppsatte dato. Vi vil prøve på nytt i 2010.01.09 
 
Kalender/Prospektkort 
Årets kalender ble godt mottatt solgte bra, en stor takk til kalenderkomiten (håper 
alle fortsetter i komiteen), dette er jo vår inntektskilde nr 1. Jeg glemmer jo ikke 
medlemmene som tar og leverer bilder til kalenderen. Kalenderbildene gjør jo at 
vi må være aktive med kamera i alle årets måneder, og jeg oppfordrer alle til 
fortsatt å ta masse bilder med tanke på kalenderproduksjon. Også i år kom det 
kommentarer på at det var lite bilder fra Os og andre deler av kommunen 
(kanskje det er litt berettiget). Vi må prøve  å ta  noen flere bilder fra Os og 
omegn. Kansje vi skal prøve å legge inn en konkurranse med det som tema. 
Turngruppa trenger også ros for sin innsats på salgssida, alt har gått etter de 
frister som er satt. De er jo også veldig fornøyd med pengene som kommer inn i 
kassa. Våre egne selgere takkes for god jobb.  Sammen med kalenderen produserte 
vi nye prospektkort med 6 forskjellige motiver fra alle årstider for salg i 



butikkene. Butikkene solgte mye kort før jul, dette er ikke noe vi ikke tjener 
penger på med det samme, men over tid. Uansett er det god reklame for 
fotklubben og dens medlemmer. 
 
Teknisk 
Også i år har vi hatt problemer med utstyret på Kølbua, dette på grunn av at 
andre brukere har ”rotet” med tilkoblingen til PC- projektor/forsterker. Vi har 
vært nødt til å leie inn ekstern hjelp for å få kalibrert PC`n. Om det ikke var nok, 
ble vi utsatt for tyveri av utstyr på Kølbu-loftet. Det var etter en pubkveld at noen 
stjal nøklene til Kølbua, og fant da nøkkelen til vårt innelåste utstyr. Det førte til at 
vår forsterkert ble stjålet, trådløs mus og tastatur ble også stjålet. Utstyr til ca 
7000 kroner. Vi hadde forsikret vårt utstyr, så tyveriet ble anmeldt. Vi ble vel litt 
skuffet da vi fikk svar fra Terra, vi hadde en egenandel på 10.000.-kr så derfor ble 
det tap på ca. 7000.-kr. Ny forsterker ble umiddelbart anskaffet, og Arne N. og 
Rolf Egil har installert utstyret. Vi er vel alle enige om at det er fryktelig kjedelig 
at lag og foreninger blir utsatt for denne type tyveri, vi kan ikke dømme noen men 
det virker vel som at tyvene var veldig lokalkjent. Det ble umiddelbart skiftet låser 
til vårt utstyr, og nøklene er det bare noen få personer som disponerer. 
 
Vårtur 
Vi hadde en fin vårtur til Hitra (Havn Gård) helga 1. til 4. mai, ikke noe 
overveldende fiske, men vi fikk da en del. Nydelig vær første dagen, regn og vind 
andre dag, brukbart på hjemturen. 
 
Jeg vil takke Arne for alle de timene han har brukt for at vårt tekniske utstyr skal 
fungere, uten han og hans hjelpere hadde det blitt vanskelig. Jeg håper han ikke er 
utbrent og lei men også stiller opp i 2010.    
 
Takk til de som har bidratt med bilder til Nordavær, og de som tar utfordringen 
og stiller med ” mine bilder ” på møtene. 
 
 
Eggtun  09.01.10 
Helge Ytterhaug, leder 
 


